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4 out 1 in offense 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 passar till 2. 5 går upp och sätter en backscreen för 1.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 passar vidare till 3 och 1 skalar av screenen från 5 och cuttar till posten. OBS! Om passen 
från 2 till 3 är överspelad vill vi att 2 tar 1-2 dribblingar hårt mot 3 och skickar henne på en 
backdoor. Här måste också 1 läsa om det är backdoorläge för 3 så att inte båda cuttar 
samtidigt. 
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Här har 3 satt screen för två som cuttar mot vingen. 
 

Har 1 kommit till posten letar vi passen till henne. Från posten kan vi 
utmana själva eller attackera korgen och hitta en pass till 4 eller 5. 3 som 
har passat in bollen till 1 går och sätter en screen för 2. 
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Om vi inte haft något läge inside vill vi bara få ut bollen och VÄNDA spelet hela vägen till 4. 
Har vi en bra snabb swing blir det läge för 4 för ett trepoängsskott eller en drive. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
När vi svänger bollen: Om pass från 5 till 4 är överspelad vill vi leta backdoor. 5 dribblar mot 
4 som cuttar hårt mot korgen. 
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Här har vi svängt bollen och 5 kan cutta mot korgen efter pass till 4. 3 fyller då 5:s plats och 2 
fyller 3:s plats. 
 

 
 
5 kan också välja att sätta en screen för 3 som cuttar mot korgen och sedan fyller hörnet. 
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Här har 5 satt screen för 3 som cuttar mot korgen. Om 3 inte får passen fyller hon ut till 
hörnet. 
 

 
 
Efter screen går 5 mot boll. 
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Passar 4 tillbaks till 5 så är attack mot korgen från 5 möjligt. Slasha bollen och attackera hårt! 
 

 
 
Om pass från 4 till 5 är överspelad går 5 på en hård backdoor. 
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Backdoor-alternativ när guard-guard passen är överspelad: 
 
Här måste 5 se att pass från 1-2 är överspelad. 5 flashar då hårt mot high-post. 
 

 
 
5 får passen från 1 och 2 cuttar en hård backdoor till korgen. 5 passar 2 för en öppen lay up. 
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Backscreen-alternativ när guard-guard passen är överspelad: 
 
5 går och sätter en backscreen för 2. 
 

 
2 cuttar mot korgen för en möjlig lobb-pass från 1. 
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Om lobben inte är möjlig kommer 2 till blocket och vi letar pass 1 till 5 till 3 för att därifrån 
kunna spela in bollen inside till 2. 
 

 
Screen vid insidepass: 3 screenar för 2 som kommer till vingen. 
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Om försvaret gör ett byte på screenen har 3 möjlighet att dyka mot korgen och få passen 
från 1. 
 

 
Cuts vid insidepass: Istället för att screena efter insidepass kan 3 välja att cutta mot korgen. 
Antingen mot mitten eller på baselinesidan (nästa bild). 2 fyller 3:s plats efter hennes cut så 
att 1 har möjlighet att passa ut bollen. 
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Attack från vinge: Här attackerar 3 mitten. 1 rör sig mot short corner. Övriga spelare fyller på 
åt samma håll som attacken, alla går ett steg höger. 
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Här attackerar 3 baselinesidan. 1 rör sig mot elbow. 4 och 5 fyller samma platser som vid 
mittenattacken. 2 fyller 3:s plats. Om 3 blir stoppad på attacken måste hon kunna stanna, 
rotera och hitta pass tillbaka till 2. 
 


